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Mars ble en litt annerledes måned, med både karantene og testing for flere. I tillegg til redusert 

åpningstid, og samarbeidet på utegrupper med KV forsvant. Nå gleder vi oss til «vanlig» gult nivå 

igjen (selv om vi helst vil ha grønn og den gamle vanlige hverdagen tilbake!). Barna prater om corona 

fra tid til annen, og spørsmålet om når den kommer til å forsvinne har flere ganger blitt stilt.  

Vi holder fremdeles på med temaet vårt «Verden». Flagg er noe flere viser interesse for, og vi kikker 

stadig på ulike flagg i bøker vi har på avdelingen. Vi har laget masse løvemasker av silkepapir, maling 

og papptallerken. Nå er avdelingen full av fine løver i all slags farger.  

Musikksamling har vi også hatt. Vi har spilt til sanger vi har sunget, spilt lavt, høyt, fort og sakte, samt 

øvd oss på å stoppe. Favorittinstrumentet har nok vært maracas, men rytmepinner og raslegg har 

også vært brukt.  

Vi har vært så heldige at vi har arvet masse lego til både NS og KV. Dette ga et skikkelig oppsving til 

legobyggingen, og flere av barna sitter lenge om gangen og bygger.  

Med is som forsvinner på uteområdet har vi fått flere ivrige kostere ute. Deilig å gå, løpe og sykle på 

helt bar bakke!:) Barna har hoppet paradis, og lekt bl.a. Bro, bro, brille. Nå som vi har skjerpet gult 

nivå, er uteområdet delt i to. Vi har enten området foran og på siden av barnehagen ved inngangen 

til avdelingene, eller så er vi oppe i skogen.  

Barna har vært svært engasjert i å lage påskepynt, så uken før påske var det stor produksjon av dette. 

Vi har jobbet med ulike materialer, så alle kunne finne noe etter mestringsgrad og lyst. Ute har vi 

hatt påskeoverraskelse jakt. Her skulle barna finne hver sin pose med bilde av seg selv, en 

påskeskumgodis, og to påskeegg man kan pynte med. Selv om det er en skikkelig innertier med 

godteri, var det veldig populært å få påskeegg, og noen av barna brukte dem som øredobber.  

Etter påske vil vi fortsette med land rundt omkring i verden.  

 

Obsobs        

Det er veldig viktig at dere ikke sender barn som er forkjølet i barnehagen. Ansatte har ikke lov til å 

dra på jobb dersom vi har selv milde tegn på forkjølelse. Helt harmløse forkjølelser som smitter oss 

via barna kan få store ringvirkninger på huset, med høyt fravær i påvente av at personalet må testes 

og vente på resultat før de får gå tilbake på jobb.  Et lite nødrop fra oss akkurat her altså. 

 

Utegrupper 

Solsikker 

Solsikkene har løst ulike oppgaver med bokstaver, og gruppert hva som er tungt og hva som er lett. 

På turene til stamplassen har de brent bål, og hatt lesestund. De har nå begynt på en ny bok, som 

heter Sultanen og Prompen, en bok til stor glede og mye latter for alle. De har også hatt fokus på 

former. Her har de jobbet med oppgaver på papir, i tillegg til at de har løst oppgaver praktisk hvor de 

har samarbeidet i små grupper. Dette med stor suksess        



Løvetenner 

Har gått tur til Stamplassen. Nå som været er varmere blir motivasjonen for å være ute større, og 

dermed blir turene også lengre.  

Bål er et fast element, og flere av barna lager sitt eget late som bål ved siden av det store. Grilling av 

marshmallows, og skattejakt etter rosiner har vært med på å gi positive opplevelser.  

Løvetennene har også lesestund rundt bålet, med en ny bok hver gang.  

 

Blåveiser 

Blåveisene har hatt påskeeggjakt på tur! Stor spenning og engasjement mens de lette, og et meget 

godt samarbeid hvor de hjalp de som ikke hadde funnet sin pose. Det var stor glede å spore blant 

barna rundt eggene, og det ble snakket om hva slags farger og mønster det var på eggene de fikk.  

Gjemsel har det også blitt lekt, og det er like moro å telle og lete, som å gjemme seg. 

 

 

God påske til alle!  

 


